20 imprese del settore agroalimentare  alla manifestazione 
fieristica internazionale “SIAL” svoltasi a Parigi (Francia) dal 19 al 23 ottobre 2024 e con il quale è stata, altresì, 
impegnata in favore della predetta Società, la somma complessiva di € 413.519,00 
(quattrocentotredicimilacinquecentodiciannove/00) di cui € 338.950,00 
(trecentotrentottomilanovecentocinquanta/00) imponibile, ed € 74.569,00 
(settantaquattromilacinquecentosessantanove/00) per IVA l 22%, sul Cap. 742044 –SIOPE U.2.03.03.03.000 - 
esercizio finanziario 2024 - codice  CUP G88C24000720006 - codice CIG B3A3CC900B - Codice Caronte 
SI_1_36742; 
VISTO il D.Lgs. n. 158 del 27/12/2019 – Norme di attuazione dello statuto speciale della Regione siciliana in

[...]

VERIFICATA la corrispondenza dei codici IBAN del beneficiario della liquidazione alla documentazione in 
possesso di questo Servizio – Circolare n. 17 del 10 dicembre 2021 della Ragioneria Generale della Regione; 
RITENUTO, per quanto esplicitato in premessa, di dovere liquidare la somma di € 413.519,00 
(quattrocentotredicimilacinquecentodiciannove/00) di cui € 338.950,00 
(trecentotrentottomilanovecentocinquanta/00), imponibile ed € 74.569,00 
(settantaquattromilacinquecentosessantanove/00) per IVA l 22%, in favore della Società “Universal Marketing 
srl” di viale P.Togliatti n. 1663 Roma - Partita IVA 04450981008.  

DECRETA 

Art. 1 

Per le motivazioni indicate in premessa che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento è autorizzata la liquidazione della somma la somma di € 413.519,00 
(quattrocentotredicimilacinquecentodiciannove/00) di cui € 338.950,00 
(trecentotrentottomilanovecentocinquanta/00), imponibile ed € 74.569,00 
(settantaquattromilacinquecentosessantanove/00) per IVA l 22%, per l’esecuzione del contratto stipulato in 
data 17/10/2024 con la Società “Universal Marketing srl” di viale P.Togliatti n. 1663 Roma Partita IVA 
04450981008, per l’affidamento dei servizi logistico/operativi forniti per lo svolgimento della manifestazione

[...]

CIG B3A3CC900B - Codice Caronte SI_1_36878.  

Art.2 
E' autorizzata l'emissione di un mandato collettivo di pagamento per l'importo complessivo € 413.519,00 
(quattrocentotredicimilacinquecentodiciannove/00) di cui € 338.950,00 
(trecentotrentottomilavovecentocinquanta/00), imponibile ed € 74.569,00 
(settantaquattromilacinquecentosessantanove/00) per IVA l 22%,  in favore della Società “Universal 
Marketing srl” di viale P.Togliatti n. 1663 Roma Partita IVA 04450981008, codice IBAN IT28F 02008 05013 
000400219988 , secondo le modalità previste dal decreto del 23/01/2015 del Ministero dell’economia.